



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Palleimporten ApS

Myntevej 21, 8240 Risskov

CVR-nr. 19 30 12 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

Torben Vestergaard Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Palleimporten ApS Myntevej 21 8240 Risskov CVR-nr.: 19 30 12 73 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 28. regnskabsår
Direktion	Torben Vestergaard Jørgensen, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	TJ Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import af paller og pallerammer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 156 t.kr. mod 674 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72 t.kr. mod 473 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets forventer for 2024 et driftsresultat som for 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	156.256	673.607
Andre finansielle indtægter	25.068	16.953
1 Øvrige finansielle omkostninger	-88.310	-84.503
Resultat før skat	93.014	606.057
Skat af årets resultat	-20.822	-133.438
Årets resultat	72.192	472.619
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	450.000
Overføres til overført resultat	0	22.619
Disponeret fra overført resultat	-27.808	0
Disponeret i alt	72.192	472.619

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	78.839	281.697
Varebeholdninger i alt	<u>78.839</u>	<u>281.697</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	567.600	883.471
Udsudte skatteaktiver	12.069	16.092
Periodeafgrænsningsposter	0	1.583
Tilgodehavender i alt	<u>579.669</u>	<u>901.146</u>
Likvide beholdninger	<u>2.554.783</u>	<u>2.037.942</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.213.291</u>	<u>3.220.785</u>
Aktiver i alt	<u>3.213.291</u>	<u>3.220.785</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	18.796	46.604
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	450.000
Egenkapital i alt	<u>243.796</u>	<u>621.604</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.851	57.104
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.514.258	1.994.464
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	164.700	999
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.799	98.074
Anden gæld	228.887	448.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.969.495</u>	<u>2.599.181</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.969.495</u>	<u>2.599.181</u>
Passiver i alt	<u>3.213.291</u>	<u>3.220.785</u>

2 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	88.310	74.411
Andre finansielle omkostninger	0	10.092
	88.310	84.503

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TJ Ejendomme ApS, CVR-nr. 18086379, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.